[

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

Số:      /VH&TT

V/v cử cán bộ tập huấn Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa”, công tác gia đình và

tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối

sống trong gia đình năm 2023

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Bích, ngày     tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Phòng VH&TT huyện.

Thực hiện Công văn số 125/VH&TT,  ngày 22/6/2023 Phòng Văn hoá và

thông tin huyện về việc cử cán bộ tập huấn Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa”, công tác gia đình và tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối

sống trong gia đình năm 2023.

UBND xã Ba Bích cử cán bộ tập huấn Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa”, công tác gia đình và tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối

sống trong gia đình năm 2023 như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Phòng VH&TT huyện tổng hợp./.

Nơi nhận

-Như trên;
-Lưu VT

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

2

BIỂU MẪU 1

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ TẬP HUẤN

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”,

công tác gia đình và tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối sống trong gia đình

 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

(Áp dụng cho Lớp tập huấn 1 và 2)

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ CHỨC VỤ GHI CHÚ

01 Bùi Song Toàn UBND xã CC VH-XH

                                                 XÁC NHẬN CỦA PHÒNG VHTT

BIỂU MẪU 2

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG

Tham dự tập huấn Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa”, công tác gia đình và tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối sống trong

gia đình trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

(Áp dụng cho Lớp tập huấn 1)

STT HỌ VÀ TÊN
ĐƠN VỊ

(Thôn - Xã)
CHỨC VỤ

ĐẠI BIỂU

Ở XA

TRÊN

25KM (tính

từ nơi ở đến

Trung tâm TP.

Quảng Ngãi)
01 Phạm Văn Gia UBND xã BCTMT thôn Đồng Tiên 65km

02 Phạm Văn Liêm UBND xã BCTMT thôn Đồng Vào 65km

03 Phạm Văn Lĩnh UBND xã BCTMT thôn Làng Mâm 65km

04 Phạm Văn Mừng UBND xã BCTMT thôn Nước Đang 65km

05 Phạm Văn Mênh UBND xã BCTMT thôn Con Rã 65km

                                                             XÁC NHẬN CỦA PHÒNG VHTT

 * Lưu ý: Đại biểu không hưởng lương theo Kế hoạch là đối tượng Trưởng

thôn, Tổ trưởng tổ dân phố hoặc Trưởng Ban công tác mặt trận thôn, tổ dân phố.

3

BIỂU MẪU 3

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU KHÔNG HƯỞNG LƯƠNG

Tham dự tập huấn Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa”, công tác gia đình và tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối sống trong

gia đình trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

(Áp dụng cho Lớp tập huấn 2)

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ

(Thôn - Xã)

CHỨC VỤ GHI CHÚ

01

…

…

…

                                                             XÁC NHẬN CỦA PHÒNG VHTT

 * Lưu ý: Đại biểu không hưởng lương theo Kế hoạch là đối tượng Trưởng

thôn, Tổ trưởng tổ dân phố hoặc Trưởng Ban công tác mặt trận thôn, tổ dân phố.

		2023-06-23T09:30:24+0700

		2023-06-23T09:41:13+0700

		2023-06-23T09:41:13+0700

		2023-06-23T09:41:13+0700